

Referat fra miljøtilsyn med Dinsen Dæk v/Lars Dinsen på Oldenvej 25, 3490 Kvistgård den 9. marts 2023

Helsingør Kommune var på miljøtilsyn hos din virksomhed i dag. Dette brev er et referat.

Formålet med tilsynet var at kontrollere, at du har indrettet og driver virksomheden i overensstemmelse med bekendtgørelsen om autoværkstedsbekendtgørelsen og miljøbeskyttelsesloven i almindelighed, samt at du sorterer og skaffer affald bort efter bekendtgørelsen.

Virksomhedens navn	Dinsen Dæk v/Lars Dinsen
Virksomhedens adresse	Oldenvej 25, 3490 Kvistgård
CVR	28395345
Listepunkt	Q01
Virksomhedstype	Autoværksted
Baggrund for tilsynet	Prioriteret tilsyn
Dato for tilsynet	9. marts 2023
Der er ført tilsyn med:	Hele virksomheden
Ny jordforurening?	Nej
Nye påbud, forbud eller indskærpelser?	Nej
Konklusion på virksomhedens seneste indberetninger om egenkontrol	Ikke relevant
Gav seneste indberetninger om egenkontrol anledning til nye påbud, forbud eller indskærpelser?	Ikke relevant

Tilstede ved tilsynet var Lars Dinsen fra virksomheden og Stine Rosenkrands fra Helsingør Kommunes miljømyndighed.

Tilsynet gav anledning til følgende bemærkninger:

-

Luftemission

Støj

Oplag af olie og kemikalier, herunder olietanke

Affald

Spildevand

Offentliggørelse

Helsingør Kommune skal offentliggøre denne tilsynsrapport digitalt på dma.mst.dk. Hvis I har nogen bemærkninger til dette brev, så bedes I venligst sende dem til mig inden **DATO**.

Dinsen dæk

Alle Virksomheder skal udsortere i fraktionerne glas, metal, plast, papir, pap, tekstiler, madaffald, haveaffald, paller, mad og drikkekartoner, hård PVC og farligt affald.

Dinsen Dæk får allerede nu hentet følgende:

Pap og papir

Metal

Restaffald

Dæk

Farligt affald:

Spildolie, oliefiltre, bremsevæske, akkumulatorer, spraydåser

Lars vil få hentet hård plast.

Blødpplast vil fremadrettet blive afleveret på genbrugspladsen.

Ejendommen opvarmes i dag med varmepumper.

Fyringsolietanken fra 2016 benyttes nu til spildolie.

Gammel spildolietank er afleveret til skrot.

BBR er opdateret, se www.ois.dk.